



Gmina i Miasto Nisko podpisała dwie umowy na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie nabycia sprzętu sportowego, w imieniu własnym na rzecz klubów sportowych:

- **Klub Sportowy Podwolina**

Przedmiotem projektu jest zakup strojów sportowych niezbędnych do prowadzenia zajęć sportowych i zachęcających do uprawiania sportu dla zawodników i zawodniczek z grup dziecięco – młodzieżowych prowadzonych przez KS Podwolina. Zakup strojów związany jest ze zgłoszeniem przedstawionych we wniosku grup dziecięco – młodzieżowych do udziału w regularnych rozgrywkach piłkarskich prowadzonych przez Podkarpacki Związek Piłki Nożnej/Podokręg Stalowa Wola. Stroje służyć będą zawodnikom i zawodniczkom uczestniczącym w rozgrywkach, wpłyną na zwiększenie zainteresowania udziałem przez młodych ludzi w zajęciach sportowych organizowanych przez KS Podwolina.

W przedmiocie zadania ujęto zakres wyposażenia/odzieży sportowej, który został wskazany bezpośrednio przez klub piłkarski KS Podwolina, na rzecz którego zostaną przekazane stroje piłkarskie. Celem realizowanego projektu jest wsparcie działań prowadzonych przez klub w zakresie rozwoju psychoruchowego dzieci i młodzieży z terenu gminy i miasta Nisko, w szczególności z obszaru osiedla Nisko - Podwolina.

Kwota otrzymanego dofinansowania wynosi 5 000,00 zł

- **Miejski Klub Sportowy „Sokół” Nisko**

Przedmiotem projektu jest zakup niezbędnego sprzętu służącego prowadzeniu zajęć sportowych w ramach grup dziecięcych i młodzieżowych prowadzonych przez MKS Sokół Nisko. W przedmiocie zadania ujęto zakres sprzętu, który został wskazany przez klub piłkarski MZK Sokół Nisko, na rzecz którego zostanie przekazany sprzęt sportowy. Celem realizowanego projektu jest wsparcie działań prowadzonych przez klub w zakresie rozwoju psychoruchowego dzieci i młodzieży z terenu gminy i miasta Nisko.

MKS Sokół Nisko prowadzi zajęcia dla pięciu grup dziecięco – młodzieżowych, w tym regularne zajęcia z piłki nożnej, jako kluczowej dyscypliny sportowej w klubie. Klub wskazał na potrzeby, braki, które ograniczają sprawne prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży. Dotyczą one w głównej mierze brakującego sprzętu, w tym w szczególności piłek oraz strojów sportowych. Piłki bardzo szybko się zużywają, a są niezbędne do prowadzenia zajęć w grupach dziecięco – młodzieżowych. Ponadto wszystkie grupy przedstawione we wniosku uczestniczą w regularnych rozgrywkach prowadzonych przez Podkarpacki Związek Piłki Nożnej w Rzeszowie, stąd potrzeba wyposażenia grup młodzieżowych w niezbędne stroje piłkarskie.

Kwota otrzymanego dofinansowania wynosi 5 000,00 zł



Przedstawiony sprzęt dla obu klubów sportowych jest niezbędny do prawidłowego prowadzenia działań sportowych dla dzieci i młodzieży, a także umożliwia uczestnictwo tych grup w regularnych rozgrywkach piłkarskich. Zakup sprzętu wpłynie znacząco na poprawę warunków prowadzenia zajęć piłkarskich, a także przyczyni się do poprawy warunków uprawiania sportu.

Celem prowadzonych zajęć sportowych będzie przeciwdziałanie rosnącej liczbie przestępczości wśród młodych ludzi, poprzez stworzenie im przestrzeni do aktywności sportowo – ruchowej i wychowawczej. Sport w tym zakresie będzie doskonałym narzędziem do indywidualnego rozwoju i nauki życia w społeczeństwie.